Form No. 3438-581 Rev A
Recycler®-sat
TURBO FORCE®-plaeneklipper med sideudblasning pa 132 cm,
152 cm eller 183 cm
Modelnr. 140-8016
Modelnr. 140-8017
Modelnr. 140-8018

Monteringsvejledning

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klargagr maskinen.
2 Kreever ingen dele - Fjern de eksisterende skaereknive.
. Afmonter den eksisterende
3 Kraever ingen dele afskeermning.

Venstre skaerm

Bolt (3/8 x 1 tomme)
Mgtrik (3/8 tomme)
Tapbolt (36" x 1")

4 Flangematrik (3/8") I1\/I302ntcenr1)skaermene (pa skjolde pa
Hgjre skaerm '
Bolt (2" x 1")

Metrik (1/2 tomme)
Spaendeskive (/4")
Venstre skaerm

Bolt (3/8 x 1 tomme)
Mgtrik (3/8 tomme)
Tapbolt (36" x 1")

5 Flangematrik (3/8") I:/I502ntcenr1)skaermene (pa skjolde pa
Hgjre skaerm '
Bolt (2" x 1")

Mgtrik (2 tomme)
Spaendeskive (/4")
Venstre skaerm

Bolt (3/8 x 1 tomme)
Mgtrik (3/8 tomme)
Tapbolt (36" x 1")

NDNN-=2O0CD OAaONDN=_LGINMNDNDN 200NN 22222 a0 -

6 Flangematrik (3/8") Monter skaermene (pa skjolde pa
. 183 cm).

Hgjre skaerm

Bolt (4" x 1")

Mgtrik (2 tomme)

Spaendeskive (/4")
© 2020—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 Alle rettigheder forbeholdes

34 38 -58 1 % A

*



Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Udsparker 1 M K K Kiol .
7 Bolt (%" x 1") 4 18anE:enrq)udspar erne (kun skjolde pa
Lasematrik (3% tomme) 4 ’

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Gennemfar den fglgende procedure for at klargare maskinen til fastgarelse af blaeseren og finishingseettet.

1. Udkobl kraftudtaget, flyt bevaegelseshandtagene til den NEUTRALE LASEPOSITION, og aktiver
parkeringsbremsen.

2. Sluk motoren, tag ngglen ud, og vent, til alle bevaegelige dele er standset, fgr du forlader
betjeningspositionen.

3. Reparer alle bgjede eller beskadigede omrader pa plaeneklipperens skjold, og udskift evt. manglende dele.

Fjern snavs pa skjoldet eller bagenden af maskinen for nemmere montering.




2

Afmontering af de
eksisterende skaereknive

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Fjern de eksisterende skaereknive fra spindlerne. Se
betjeningsvejledningen.

3

Afmontering af
de eksisterende
afskaermninger

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: | trinene nedenfor skrues boltene ind i
pleeneklipperskjoldet. Fjern farst mgtrikkerne, fgr du
fierner boltene.

1. Fjern knastlasene, spaendeskiverne, matrikken

og bolten fra den justerbare udblaesningsskaerm

(Figur 1).
2. Fjern de bolte og mgtrikker, der fastggr den
venstre skaerm (Figur 1).

3. Fjern de bolte og meatrikker, der fastgar
udblaesningsskaermen (Figur 1).

Bemaerk: Behold skeermene og
fastggrelsesanordningerne, da de skal bruges,
nar der skiftes til sideudblaesningstilstand.

w

AN

9316018

Figur 1
Skjold pa 183 cm er vist
1. Knastlas 5. Bolt
2. Speendeskive 6. Hajre justerbare
udblaesningsskaerm
3. Lasemgtrik 7. Udblaesningsskaerm

4. Forreste venstre skaerm




4

Montering af skaermene

Til skjolde pa 132 cm

Dele, der skal bruges til dette trin:

Venstre skeerm

Bolt (3/8 x 1 tomme)

Megtrik (3/8 tomme)

Tapbolt (%" x 1")

Flangemetrik (3/8")

Hajre skaerm

Bolt (14" x 1")

Megtrik (1/2 tomme)

1
2
2
5
5
1
1
1
1

Speaendeskive (2")




Fremgangsmade

Bemaerk: Alle huller i pleeneklipperskjoldet er beregnet til montering af de nye afskaermninger.
1. Monter den hgjre skeerm pé skjoldet (Figur 2).

2. Fastger den hgjre skaerm Igst oven pa skjoldet med 1 bolt (?2" x 1") og 2 tapbolte (35" x 1"), 1 mgatrik (*2"),
1 spaendeskive (2") og 2 flangematrikker (3&") som vist i Figur 2.

3. Fastger den hgjre skeerm lgst pa den bageste skaeerm med 1 bolt (35" x 1") og 1 matrik (35") som vist i
Figur 2.

Monter den venstre skaerm pa skjoldet (Figur 2).

5. Fastger den venstre skaerm Igst oven pa skjoldet med 3 tapbolte (35" x 1") og 3 flangematrikker (35")
som vist i Figur 2.

6. Fastger den venstre skaerm Igst pa den bageste skaerm med 1 bolt (35" x 1") og 1 meatrik (35") som
vist i Figur 2.

7. Speend fgrst boltene og derefter mgtrikkerne.

9316032

Figur 2
1. Tapbolt (36" x 1") 6. Bolt (3/8 x 1 tomme)
2. Speendeskive (12") 7. Metrik (3/8 tomme)
3. Matrik (2") 8. Bageste skeerm
4. Flangemgatrik (% tomme) 9. Hajre skaerm
5. Venstre afskaermning 10. Bolt (?2" x 1")




S

Montering af skaermene

Til

skjolde pa 152 cm

Dele, der skal bruges til dette trin:

Venstre skeerm

Bolt (3/8 x 1 tomme)

Megtrik (3/8 tomme)

Tapbolt (%" x 1")

Flangemetrik (3/8")

Hajre skaerm

Bolt (14" x 1")

Megtrik (72 tomme)

NN OO ININ] -

Speaendeskive (2")




Fremgangsmade
Bemaerk: Alle huller i pleeneklipperskjoldet er beregnet til montering af de nye skeerme.
1. Monter den hgjre skaerm pa skjoldet (Figur 3).

2. Fastger den hgjre skaerm Igst oven pa skjoldet med 2 bolte (2" x 1"), 2 tapbolte (35" x 1"), 2 matrikker
(*2"), 2 speendeskiver ('2") og 2 flangemeatrikker (¥s") som vist i Figur 3.

3. Fastger den hgjre skeerm lgst pa den bageste skaeerm med 1 bolt (35" x 1") og 1 matrik (35") som vist i
Figur 3.

Monter den venstre skaerm pa skjoldet (Figur 3).

5. Fastger den venstre skaerm Igst oven pa skjoldet med 3 tapbolte (35" x 1") og 3 flangematrikker (35")
som vist i Figur 3.

6. Fastger den venstre skaerm Igst pa den bageste skaerm med 1 bolt (35" x 1") og 1 meatrik (35") som
vist i Figur 3.

7. Speend fgrst boltene og derefter mgtrikkerne.

2

9316075

1. Bolt (2" x 1") 6. Venstre skeerm

2. Speendeskive (12") 7. Bolt (3/8 x 1 tomme)
3. Matrik (2") 8. Matrik (3/8 tomme)
4. Flangematrik (3") 9. Bageste skeerm

5. Tapbolt (3" x 1") 10. Hagjre skaerm




6

Montering af skaermene

Til

skjolde pa 183 cm

Dele, der skal bruges til dette trin:

Venstre skeerm

Bolt (3/8 x 1 tomme)

Megtrik (3/8 tomme)

Tapbolt (%" x 1")

Flangemetrik (3/8")

Hajre skaerm

Bolt (14" x 1")

Megtrik (72 tomme)

NN OO ININ] -

Speaendeskive (2")




Fremgangsmade

Bemaerk: Alle huller i pleeneklipperskjoldet er beregnet til montering af de nye skeerme.
1.
2.

ok wbd =

Monter den hgjre skeerm pa skjoldet (Figur 4).

Fastger den hgjre skeerm Igst oven pa skjoldet med 2 bolte (72" x 1"), 2 tapbolte (38" x 1"), 2 metrikker
(*2"), 2 speendeskiver ('2") og 2 flangemeatrikker (¥s") som vist i Figur 4.

Fastger den hgjre skaerm Igst pa den bageste skaerm med 1 bolt (35" x 1") og 1 metrik (36") som vist i

Figur 4.

Monter den venstre skaerm pa skjoldet (Figur 4).

Fastger den venstre skaerm Igst oven pa skjoldet med 3 tapbolte (35" x 1") og 3 flangematrikker (35")

som vist i Figur 4.

Fastgar den venstre skeerm lgst pa den bageste skaerm med 1 bolt (38" x 1") og 1 meatrik (35") som

vist i Figur 4.

Spaend ferst boltene og derefter matrikkerne.

Bolt (%" x 1")

Tapbolt (%" x 1")
Spaendeskive (12")
Metrik (2")
Flangemetrik (3% tomme)

Venstre afskaermning
Bolt (3/8 x 1 tomme)
Metrik (3/8 tomme)
Bageste skaerm
Hgjre skeerm

9316077




7

Montering af udsparkerne

Kun til skjolde pa 183 cm

Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Udsparker
4 Bolt (34" x 1")
4 Lasemgtrik (% tomme)
Fremgangsmade
1. Fjern de eksisterende bolte og matrikker i
hullerne til udsparkerne (Figur 5).
2. Monter de nye udsparkere pa plaeneklipperskjol-
det pa placeringerne, der er vist i Figur 5.
3. Fastger udsparkerne med 4 braeddebolte

(5/16" x 1") og 4 lasemgtrikker (5/16") som vist i
Figur 5.

1.
2.

9316078

Figur 5

Lasemgatrik (35") 3. Bolt (%" x 1")
Udsparker

10



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.






